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Nr.    

Rend 
o r 1   

Data e 
kërkes ës2  

    

Objekti i  
kërkesës3   

       

Data e  
 përgjigj  

es4     

Përgjigj  
e4      

Mënyra e 

përfundimi  
t të 

kërkesës5    

Tarifa  
6    

     

     
1  

28.02.2022 
 Kërkesë për   
Vendimin e   
Keshillit te   
Komunes   
Kastriot   

    
01.03.2022  

   
 Kthim përgjigje sipas 

kërkesës  

 

 
E plotë 

 

 
0 

2  
21.02.2022 

Kërkesë   
servituti te 

kalimit   

    
24.02.2022  

Kthim përgjigje sipas  

  kërkesës  
 

E plotë 

 

   0 

3  
17.05.2022 

  Kërkesë për 

OJQ-te 

sportive    

    
09.06.2022  

Kthim përgjigje sipas  

  kërkesës  
 

E plotë 

   0 

4 22.06.2022   Kërkesë për 

strukturën e 

Drejtorisë  
Rajonale të  
Rrugëve  
Rurale Dibër  

    
24.06.2022  

Kthim përgjigje sipas  
kërkesës  

 
E plotë 

 
 
0 

5 01.07.2022 Kërkesë për 

informacion  
06.07.2022  Kthim përgjigje sipas 

kërkesës  
E plotë 0 



6 

 

15.07.2022 Delegim 

ankese 

19.07.2022 Kthim përgjigje sipas 

kërkesës 

E plotë 0 

7 21.08.2022 Informacion 

Certificatë 

ditëlindjeje 

 

22.08.2022 Kthim përgjigje sipas 

kërkesës 

E plotë 0 

8 07.09.2022 Sqarim për 

vendimin nr. 

Protokoll 

731/1 nga 

Prefektura 

Dibër dhe 

Vendim nr. 73 

Bashkia Burrel 

09.09.2022 Kthim përgjigje sipas 

kërkesës 

E plotë 0 

9 24.10.2022 Informacion 

për çertifikatë 

të trungut 

familjar 

25.10.2022 Kthim përgjigje sipas 

kërkesës 

E plotë 0 

10 21.11.2022 Kërkesë për 

informacion 

21.11.2022 Kthim përgjigje sipas 

kërkesës 

E plotë 0 

11 15.12.2022 Kërkesë për 

informacion 

16.12.2022 Kthim përgjigje sipas 

kërkesës 

E plotë 0 

     

     
                                

   

   

   

   

   



   


